Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Сабинского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от  «15 »января 2016г.                                с.Сабинка                                                    №19
О досрочном прекращении полномочий главы Сабинского сельсовета Сафронова
Олега Анатольевича.

            В соответствии с п.2 ч. 6 ст. 36 Федерального Закона №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 2 ст. 40 Устава муниципального образования Сабинский  сельсовет Бейского района Республики Хакасия, Совет депутатов Сабинского  сельсовета

РЕШИЛ:

      1. Прекратить полномочия главы Сабинского сельсовета Сафронова Олега Анатольевича досрочно с 15 января 2016 года, по состоянию здоровья .

      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Зам . председателя Совета депутатов

Сабинского сельсовета:

                                      Ю.В Ишкова